## RDINE

## ORDINE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI AREZZO

52100 AREZZO – Via Petrarca n. 21 – Tel. 0575/27730 – Fax 0575/546023 info@ordineingegneriarezzo.it – ordingar@pec.aruba.it - www.ordineingegneriarezzo.it

## Delibera di consiglio n. 17/286/2024

Il giorno **martedì 16 Aprile 2024 alle ore 16:00** con convocazione del Presidente Ing. Alessandro Falsini Prot. n. ING-AR/489/2024 del 10/04/2024, e aggiunta punto prot. ING-AR/512/2024, si riunisce il Consiglio presso la sede dell'Ordine degli Ingegneri della Provincia di Arezzo.

L'ordine del giorno è il seguente:

.....omissis.....

Presenti:

Ing. Alessandro Falsini

Ing. Serena Secchi

Ing. Maurizio Sacchetti

Ing. Alessandro Petruccioli

Ing. Claudia Borghesi

Ing. Ermanno Gennaioli

Ing. Simona Neri

Ing. Simona Sadotti

Ing. Silvia Spensierati

Assenti giustificati:

Ing. Lorenzo Mellini

Ing. Iunior Paola Milaneschi

Il Presidente, constatata la validità della seduta, passa alla discussione dei punti all'odg.

....omissis...

## 7. Rinnovo contratto RSPP

Alla data del 03/05/2024 andrà in scadenza il contratto per le prestazioni professionali di RSPP a favore dell'Ordine, assegnato alla dott.ssa Concettina Bordino.

Il Consiglio, tenuto conto che:

- l'Ordine ha necessità di dare continuità alla prestazione di RSSP;
- è volontà reciproca delle parti di continuare il rapporto di collaborazione allo stesso compenso, patti e condizioni del contratto originario;
- il contratto avrà una durata di un anno

all'unanimità delibera

il rinnovo del contratto di RSPP alla dott.ssa Concettina Bordino, agli stessi patti e condizioni del contratto originario 1.300 Euro + IVA.

Il contratto ha validità dal 3 Maggio 2024 al 2 Maggio 2025 senza possibilità di tacito rinnovo.

..omissis...

Il Presidente Ing. Alessandro Falsini F.to in originale

Il Consigliere Segretario Ing. Serena Secchi

F.to in originale